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REPORTE FINANCIERO AL 30 DE ABRIL DE 2018
CASOS ADMINISTRADOS Y EN COMISO (CIFRAS EN EUROS)

DISPONIBILIDADES
BANCOS MONEDA EXTRANJERA ( EUROS)

BANCO FICOHSA

SUMA DE FONDOS DISPONIBLES EN BANCOS

ORIGEN DE FONDOS DISPONIBLES EN BANCOS
VALORES EN CUSTODIA
FONDOS EN ADMINISTRACION

INTERESES
INTERESES CORRIENTES CUENTAS DE AHORRO

SUMA ORIGEN DE FONDOS

TEGUCIGALPA

\30 DE ABRIL DE 2018

3,320.24
3,320.24 &
€ 3,320.24
3,320.06
3,320.06
0.18
0.18
€ 3,320.24

LVARENGA
CONTABILIDAD



